
O kolik mohu zkrátit řetěz
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2471&fid=18

O kolik mohu zkrátit řetěz

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2471&fid=18

Autor
hobys

Publikováno: 09.05.2010 21:34:55

Zdravim, mam dotaz o kolik mohu zkrátit řetěz ? Jedná se mi o to, při jakém prodloužení se mění
řetěz.Dík
007profík 09.05.2010 21:37:25

můžeš ho zkrátit třeba o půlku :lol: :lol:
007profík 09.05.2010 21:38:13

na opotřebení (vythání) musíš mít měrku.
cort 09.05.2010 21:38:27

Jestli ho máš vytahaný a nejde dotáhnout šponovákem, tak ho vyměň. Jinak zničíš i
rozety.
Pípa. 09.05.2010 21:40:03

cort> Já řetěz hormálně zkracuju,bo se mi natahuje aji rozeta. :lol:
007profík 09.05.2010 21:42:02

 http://www.motoretez...45/merka-retezu.html
007profík 09.05.2010 21:44:22

Pípa.> po nadměrném opotřebení hrozí prasknutí řetětu. Potom budeš muset vyměnit
celou řetězovku. Zbytečne vyhozený peníz.
cervenka 09.05.2010 21:44:30

No 4kola má nalítáno 2800km a řetěz vypadá v pohodě. Ono už při koupi byl napínák
posunutý na půlce, takže to asi jen zkrátím.
Pípa. 09.05.2010 21:49:49

007profík>Já vím.Mladýmu se furt vytahoval a padal,a na konec rozbil celej kryt
motoru.To sem si pořád říkal že to je ještě dobrý,až se ucho utrhlo. :[
007profík 09.05.2010 21:53:54

Pípa.> na motorce si to kamarád říkal taky, nakonec málem přišel o nohu. Řetěz mu
prrasknul v otáčkách. A vzalo mu to nohu. Hnus zážitek. Takže řetěz u motorky
kontroluju pořádně i mažu. Kolku před každým výjezdem i mažu.
pumix 09.05.2010 21:58:45

Stránka 1/2
28.08.2020 23:22:18

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2471&fid=18
http://www.motoretezy.cz/cz/e-shop/112545/merka-retezu.html


O kolik mohu zkrátit řetěz
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2471&fid=18

nechápu ,proč ho krátit??? když ho dám nový,šponovák nastavím na půlku, dotahuji až
co mě šponovák pustí, jestli je i to málo, pak je něco špatně... a pryč s ním...
Pípa. 09.05.2010 22:03:01

šak jak to rozbilo ten kryt,tak sem mu zakázal na tom jezdit a jde na servis.
Hans-quad 09.05.2010 22:08:04

Pípa tady je debata o kolce ne o motorovce,jsi si toho vědom :-$ :-$ :-$   dřevorubci
jsou jinde :-$ :-$    :-P    :-P :-D :-D :-D
007profík 09.05.2010 22:10:11

pro haninu  http://img98.imageshack.us/img98/2905/img3342r.jpg

Pípa. 09.05.2010 22:13:44

HANS.Ltm> :lol: :-DD
hanina 09.05.2010 22:49:41

007profík> Děkuji,,,, ;-)
bulda 10.05.2010 07:50:40

Abys poznal vytahanej řetěz nepotřebuješ měrku, Stačí když ho prstama přizvedneš z
rozety v místě kde sou ty červený rysky na fotce cca o 1 - 1,5 cm tak je na výměnu.
Samozřejmě za předpokladu, že nemáš vyjeté zuby na rozetě. U nového řetězu použít
nejkratší možný počet článků při povolených napínácích, stejně se řetěz vytáhne.
Drobek1984 26.08.2020 11:35:32

Ahoj jaké řetězy davate?

Stránka 2/2
28.08.2020 23:22:18

Motorkáři.cz


